HAN! | ELEZIT

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

01/ Nr.94 /2011

N& bazé té nenit 40 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, mbéshtetur né Statutin
e Komunés, Ligjin pér Financat Lokale, Rregulloren e Kuvendit t& Komunés
neni 15, Kuvendi i Komunés né mbledhjen e mbajtur me daté 25.08.2011 merr

kété:
VENDIM
T} PER [T} .8 on
RRITJEN E BUXHETIT NGA TE HYRAT VETANAKE TE KOMUNES PER VITIN 2011

I
Kuvendi i Komunés miratoj propozim vendimin me numér 01/Nr.94/2011 pér rritjen
e buxhetit nga t& hyrat vetanake né vieré prej 110.000 €.

Duke i referuar pikés | té kétij vendimi té& hyrat vetanake do té transferohen népér
kéto kategori ekonomike: malira dhe shérbime 20.000 €, shpenzime komunale
5.000 € , subvencione dhe transfere 5.000 € dhe shpenzime kapitale 80.000 €.

]|
Ekzekutimin e kétij vendimi do ta bén Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

\Y
Ky vendim hyné né fuqi ditén e aprovimit.

\'
Me kété vendim njoftohen: Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Ministria e
Administrimit t& Pushtetit Lokal, Ministria e Financave - Departamenti i Buxheteve
Komunale dhe Shérbimi i Arkivit.
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